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Radny Gminy Bojszowy     

 

 W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 21.09.2020 r. zawiadamiam, że: 

Ad. 1.1 W roku 2021 przewiduję zorganizowanie Programu Ograniczania Niskiej Emisji  
(dalej: PONE) w gminie Bojszowy. Pierwszym krokiem do tego było opracowanie  
w 2019 r. aktualizacji gminnych programów tj: Planu Gospodarki Niskoemisyjnej, 
Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 
oraz Programu Ochrony Środowiska.  

Ad. 1.2 Informuję jednocześnie, że: 

• w ślad za innymi gminami z powiatu bieruńsko - lędzińskiego gmina Bojszowy 
również będzie ubiegać się o pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, 

• program PONE jest aktem prawa miejscowego, dlatego zgodnie z prawem 
będzie on podlegał konsultacjom społecznym z organizacjami pozarządowymi. 
Istnieje również możliwość przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
na zasadach określonych w uchwale nr X/64/2019 Rady Gminy Bojszowy  
z dnia 17.06.2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji  
z mieszkańcami gminy Bojszowy, 

• z dotychczas zebranych ankiet na temat sposobu ogrzewania budynków 
jednorodzinnych wynika, że kotłów powyżej 10 lat lub nie posiadających 
tabliczki znamionowej, a tym samym kwalifikujących się do wymiany jest  
407 sztuk. 

Ad.2.1 Wójt Gminy Bojszowy przewiduje oficjalne uczczenie 30 - lecia reaktywacji Gminy 
Bojszowy w jej obecnych granicach.   

Ad.2.2 Powstała wstępna koncepcja organizacji tego wydarzenia, za którą jest odpowiedzialny 
podinspektor ds. kultury i promocji Karolina Stolarska-Bigos. Uroczystość będzie miała 
charakter zamknięty - zostaną zaproszeni na nią gości, którzy szczególnie przyczynili 
się do rozwoju Gminy Bojszowy, Radni wszystkich kadencji, osoby szczególnie 
zasłużone w działalności kulturowej oraz przedstawiciele innych jednostek samorządu 
terytorialnego, Metropolii - Górnośląsko-Zagłębiowskiej oraz innych podmiotów. 
Z okazji tej uroczystości jest w planach stworzenie tablic pamiątkowych, które będą 
zawieszone w sali narad.  W planach jest również wręczenie statuetek dla honorowych 
mieszkańców Gminy Bojszowy. W przypadku utrzymania ograniczeń prawnych 
związanych z epidemia koronawirusa uroczystość będzie przebiegać z zachowaniem 
środków bezpieczeństwa. 

 

W oryginale podpis: 
 

Wójt Gminy Bojszowy 
Adam Duczmal 



 

 

 
 

 

 


